
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

16 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

30 травня 2017 року 

 

Про списання житлового будинку 

№ 1 по вул. Євгена Гребінки  

в м. Гребінка з балансу Гребінківського  

комбінату комунальних підприємств 

 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком списання з балансу багатоквартирних будинків, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 301, розглянувши 

заяви власників квартир № 1 та 2 будинку № 1 по вул. Євгена Гребінки в м. 

Гребінка (КО/260 02-17 від 18.05.2017) та комунального підприємства 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств» (336 02-23 від 

26.05.2017), з метою належного утримання житлового фонду, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» списати з балансу підприємства двоквартирний житловий 

будинку № 1, в якому розташовані дві приватизовані квартири та 

господарську будівлю по вул. Євгена Гребінки в м. Гребінка. 

2.  Затвердити склад комісії для списання житлового будинку № 1 та 

господарської будівлі по вул. Євгена Гребінки в м. Гребінка з балансу 

комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» (додається). 

3. За результатами роботи комісії скласти акт про списання 

багатоквартирного будинку та господарської будівлі з балансу за формою 

затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 301. 

4. Процедура списання з балансу багатоквартирного будинку та 

господарської будівлі повинна бути завершена у строк не більше двох місяців 

з дня прийняття розпорядчого документа. 

5. Зобов’язати власників квартир укласти договір з підприємством-

надавачем послуг з вивезення твердих побутових відходів. 

 

 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, 

житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних 

відносин, екології, раціонального природокористування. 

 

 

 

Міський голова                                                                          В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     ЗАТВЕРДЖЕНО: 

     Рішення 16-ї сесії Гребінківської 

     міської ради 7 скликання від 30.05.2017 

 

 

Склад комісії для списання житлового будинку № 1 та 

господарської будівлі по вул. Євгена Гребінки в м. Гребінка з балансу 

комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» 

 

 

Бунько Олексій                          - начальник комунального підприємства 

Миколайович                               «Гребінківський комбінат комунальних  

                                                      підприємств» 

 

члени комісії: 

 

 

Назаренко Світлана                 - головний інженер комунального підприємства 

Сергіївна                                     «Гребінківський комбінат комунальних  

                                                     підприємств»; 

 

Могила Сергій                           - начальник житлового фонду комунального 

Іванович                                        підприємства «Гребінківський комбінат  

                                                       комунальних підприємств; 

 

Бондаренко Людмила               - головний бухгалтер комунального  

Вікторівна                                    підприємства «Гребінківський комбінат 

                                                      комунальних підприємств; 

 

Рябокінь Володимир                - уповноважена особа від співвласників 

Васильович                                 будинку (за згодою). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                           В. Колісніченко 


